
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się, iż miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 

zamieszkałych, wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez wezwania, w terminie do 15 dnia 

każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Wysokość stawki opłat, o których mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na konto bankowe 

Gminy Kwilcz, na indywidualny numer rachunku przydzielony każdemu właścicielowi nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/132/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 3746). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Martin Halasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 5301


		2025-06-30T11:31:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




